
Zarządzenie Nr 21/2019 

Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 26 lipca 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia Polityki świadczeń z pomocy 

społecznej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 
Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Do Zarządzenia nr 34/2016 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu z dnia 16.11.2016 roku w sprawie wprowadzenia Polityki świadczeń z pomocy społecznej 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu wprowadza się następujące 

zmiany:  

a) w Załączniku nr 4  do Polityki świadczeń z pomocy społecznej w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu (Arkusz potrzeb osoby/rodziny i obciążeń finansowych) 

wprowadza się następujące zmiany: 

zapis: „* max.: 250 zł dla osoby samotnie gospodarującej lub 180 zł dla osoby w rodzinie” 

otrzymuje brzmienie „*max. 300 zł dla osoby samotnie gospodarującej lub 230 zł dla osoby 

w rodzinie oraz max 150 zł dla osoby samotnie gospodarującej lub 120 zł dla osoby w rodzinie 

korzystającej z bezpłatnych posiłków dla osób dorosłych w jadłodajni”. 

b)  w Załączniku nr 5 do Polityki świadczeń z pomocy społecznej w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu (Szczegółowe zasady przyznawania zasiłków celowych  

 w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu) wprowadza się następujące 

zmiany: 

zapis „ - w okresie wiosenno-letnim tj. od marca do sierpnia każdego roku w wysokości 40 zł 

na jedną osobę, 

- w okresie jesienno-zimowym tj. od września do lutego każdego roku w wysokości 60 zł na 

jedną osobę” zastępuje się : 

„- w okresie wiosenno-letnim tj. od marca do sierpnia każdego roku w wysokości 60 zł na 

jedną osobę, 

 

- w okresie jesienno-zimowym tj. od września do lutego każdego roku w wysokości 80 zł na 

jedną osobę” 

 

 



- zapis w części dotyczącej zakupu środków czystości ,,30 zł na jedną osobę”   zastępuje się 

„40 zł na jedną osobę” 

- zapis w części dotyczącej opału: „ - 350 zł dla osób samotnie gospodarujących i rodzin 2-osobowych,  

      - 450 zł dla 3- i więcej osobowych rodzin, zwłaszcza gdy w rodzinie są niepełnoletnie dzieci.”  

        zastępuje się „ 450 zł dla osób samotnie gospodarujących i rodzin”, 

c) załącznik nr 6 do Polityki świadczeń z pomocy społecznej w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu  o nazwie Zasady przyznawania świadczenia pieniężnego 

w postaci zasiłku celowego w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w 

zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu zastępuje się załącznikiem nr 6 o nazwie Zasady 

przyznawania świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego w ramach wieloletniego 

rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu’’ w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu realizujących Politykę świadczeń z pomocy społecznej w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu do zapoznania z jej treścią wszystkich podległych pracowników 

wykonujących zadania, o których mowa w dokumencie, w zakresie powierzonych obowiązków 

służbowych oraz do przestrzegania w pełni zawartych w nim postanowień. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji na podmiotowej stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu i wchodzi w życie z dniem 

podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 


